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تاکید فرماندار کازرون بر اشتغالزایی
تاکید  اشتغالزایی در حوزه صنایع دستی  بر  فرماندار شهرستان کازرون   

کرد.

شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کازرون جلسه بررسی چگونگی سرمایه گذاری بخش خصوصی در تولید 
و  عمرانی  معاون  کازرون،  شهرستان  فرماندار  حضور  با  دستباف  فرش 
و  بالاده  و  جره  مرکزی،  بخش  بخشداران  فرمانداری،  برنامه ریزی  امور 
چنارشاهیجان، اتحادیه و صنف قالیبافان شهرستان کازرون، روسای ادارات 

مرتبط و سرمایه گذار در محل سالن جلسه های فرمانداری برگزار شد.
به  اشاره  با  جلسه  این  در  کازرون  شهرستان  فرماندار  علوی  کمال  سید 
اشتغالزایی در حوزه صنایع دستی شهرستان  تولید و  بر  مقاومتی،  اقتصاد 

تاکید کرد.
وی با بیان اینکه شهرستان کازرون از جمله تولیدکنندگان حوزه صنایع 
چنین  وجود  افزود:  است،  جاجیم  و  گبه  گلیم،  فرش،  جمله  از  دستی 

پتانسیلی در شهرستان گام بلندی در جهت ایجاد اشتغال است.
اشتغال  حوزه  بخصوص  و  اقتصادی  مشکلات  کردن  برطرف  بر  علوی 
جوانان اعم از بانوان و آقایان تاکید و اظهار امیدواری کرد با همکاری 
روسای دستگاه های اجرایی، بخشداران، اداره امور عشایر، جهادکشاورزی 

و اتحادیه و صنف شهرستان ایجاد اشتغال همشهریان فراهم شود.

     مرحله دوم طرح پلمپ با دستور 
مقام قضایی انجام شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: محمد بازیار کارشناس ستاد پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری شهرستان کازرون گفت: در اجرای مصوبات جلسه 
با صنوف متخلف که  بر برخورد  از وقوع جرم، مبنی  شورای پیشگیری 
با سد معبر موجب ایجاد بی نظمی، ترافیک و مزاحمت برای مردم شده 
بودند، طی اخطاریه ای از سوی شهرداری به این صنوف تذکر داده شد و 
چون به تذکر ترتیب اثر نداند، طبق دستور مقام قضایی برخورد و پلمپ 

صنوف انجام شد.

انجام خواهد  مرحله  در چند  و  دارد  ادامه  این طرح  اجرای  افزود:  بازیار 
گرفت و از همه اصناف مختلف تقاضا داریم با شهرداری همکاری داشته 
باشند و جهت زیباسازی فضای شهر و حفظ آرامش شهروندان تلاش کنند.
و  انتظامی  نیروی  شهرداری،  همکاری  با  طرح  این  داشت:  اظهار  وی 
دادستانی شهرستان کازرون اجرا و از سایر دستگاه هایی که با این ستاد 
همکای دارند نیز تقدیر می شود. ستاد پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
در تلاش است هیچ یک از واحدهای صنفی پلمپ و تعطیل نشود، از تمامی 
کسبه و صنوف نیز تقاضا داریم با شهرداری همکاری داشته باشند و حریم 

کسب و کار خود را رعایت کنند.

معاون فنی جهاد کشاورزی کازرون:

آبخیزداری، راه حل مشکل کم آبی 
مرکبات باغ های شاپور کازرون

فنی جهاد کشاورزی کازرون  معاون  احمدی:  ایمان  سرویس شهرستان/ 
چاه های  کم آبی  مشکل  آبخیزداری  عملیات  اجرای  با  می توان  گفت: 

باغ های مرکبات شاپور را تا حدودی کنترل کرد.
اینکه  بیان  با  در کازرون  طلوع  با خبرنگار  در گفت وگو  بازیار  مهرداد 
سطح زیر کشت مرکبات در این شهرستان 6 هزار و 300 هکتار است، 
اظهار داشت: کازرون دارای میانگین تولید 20 تن مرکبات در هکتار و 
باغی را روانه  این محصولات  در مجموع 125 هزار تن در سال است و 

بازارهای داخلی و خارجی می کند.
ناول،  ناول ها، واشنگتن  انواع  ارقام پرتقال شامل  افزود: در کازرون  وی 
تامسون، توسرخ، معمولی و خوشه ای و انواع نارنگی ها شامل خارو، یافا و 

معمولی و همچنین لیمو بکرای و لیموشیرین وجود دارد.
این مسئول با اشاره به اینکه استان فارس یکی از قطب های تولید مرکبات 
در کشور است، گفت: بعد از جهرم، داراب و قیروکارزین، کازرون مقام 

چهارم تولید مرکبات در استان فارس را داراست.
معاون فنی جهاد کشاورزی کازرون با بیان اینکه منطقه شاپور بیشترین 
ترتیب  به  اضافه کرد:  دارد،  را  این شهرستان  سطح زیر کشت مرکبات 
قائمیه، حومه شهر، بالاده، کوهمره نودان، فامور و خشت رتبه های بعدی 

سطح زیر کشت مرکبات در این شهرستان را دارند.
را کم  کازرون  در  مرکبات  باغ های  محدودکننده  عوامل  از  یکی  بازیار 
شدن آب چاه ها و خشک سالی های اخیر دانست و تصریح کرد: با توجه به 

اینکه بیشترین سطح زیر کشت در منطقه شاپور و در مسیر رودخانه شاپور 
است می توان با اجرای عملیات آبخیزداری و آبخوان داری این مشکل را 

تا حدودی کنترل کرد.
ایجاد سد و آب بند می توان آب را راکد کرد و  با  ادامه گفت:  وی در 
باعث نفوذ آن به لایه های زیرین خاک شد که این خود تاثیر مثبتی در 

آبدهی چاه های آب این منطقه خواهد داشت.
از عوامل محدودکننده  فنی جهاد کشاورزی کازرون یکی دیگر  معاون 
کشت  افزود:  و  دانست  سرمازدگی  را  شهرستان  این  مرکبات  باغ های 
ارقامی که تحمل سرمای بیشتری دارند و همچنین کشت مخلوط مرکبات 

با نخل، راه های مناسبی برای حل این مشکل  است.

 ناجیان 125 کازرون خون خود
 را اهدا کردند

سازمان  مدیرعامل  زاده  صادق  مهدی  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون اظهار داشت: ناجیان 125 
کازرون در سازمان انتقال خون حضور یافتند و خون خود را به هموطنان 

نیازمند اهدا کردند.

وی افزود: 20 نفر از کارکنان آتش نشانی کازرون با حضور در سازمان 
انتقال خون، خون خویش را اهدا کرده و اظهار کردند در تلاشیم تا بتوانیم 

قدم نیکی در راه رضای خداوند متعال برداریم.

قیروکارزین
وقف یک قطعه زمین جهت ساخت 

 مکتب القرآن ثارالله شهر افزر
 قیرو کارزین

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، حجت الاسلام منصور برزگر مدیر موسسه موقوفه مکتب 
القرآن ثارالله گفت: 200 متر مربع زمین در مرکز شهر افزر قیر و کارزین 

جهت احداث ساختمان مکتب القرآن ثارالله وقف و اهدا شد.
وی افزود: این وقف که دومین وقف خیرین موقوفه ثارالله در سال 95 
است، یکی از مهم ترین نیازهای شهرستان قیر و کارزین را، که نبود مکان 
جهت برگزاری هرچه بیشتر کلاس های قرآنی است، تامین کرده است.

برزگر بیان کرد: متراژ زمین وقف شده 200 متر مربع به ارزش تقریبی 
300 میلیون ریال است که توسط ورثه سودابه کریمی وقف شده است.

استهبان
برپایی نماز باران در امام زاده پیر 

مراد)ع( استهبان
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان استهبان گفت: مردم شهرستان 
استهبان با حضور در محوطه امام زاده پیر مراد)ع( با برپایی نماز باران، از 

درگاه باری تعالی آرزوی بارش نعمت های الهی کردند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
به کمبود آب و کاهش  با توجه  افزود:  اکبر فرجی  فارس، علی  خیریه 
شدید بارندگی های چند ماه اخیر در استان فارس، دستان نیازمند مردم این 
شهر به سوی آسمان و درگاه بیکران حضرت حق تعالی بلند شده و چشم 

امید آنان را به رحمت حضرت حق دوخته است.
رییس اداره اوقاف و امور خیریه استهبان گفت: مردم شهرستان استهبان با 
اتحاد و همدلی و با حضور گسترده خود در امام زاده پیر مراد )ع( استهبان 
دست به دعا برداشتند و از خداوند متعالی آرزوی بارش های الهی کردند.

فراشبند
حضور هشتمین تور گردشگران اروپایی 

در پایتخت چهار طاقی ها
میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
گفت:  کشاورز  مرتضی  فارس  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
جاذبه های تاریخی و عشایری این شهرستان و معرفی آن ها در فضاهای 
رونق  باعث  در سطح کشور  مسافرتی  دفاتر خدمات  با  تعامل  و  مجازی 
صنعت گردشگری و حضور بیش از پیش گردشگران داخلی و خارجی در 

این منطقه شده است و این هشتمین تور در چهار طاقی بود.
وی افزود: گردشگران پس از بازدید جاذبه های دیدنی شهرستان فراشبند 

با امضای طوماری به جمع حامیان محیط زیست پیوستند. 

استان خوزستان 
سی  و  پنجمین  جشنواره  بین  المللی   
تئاتر  فجر  و  نخستین   جشنواره  بین  

المللی   تئاتر  استانی   فجر 
استان   منتخب  شهرهای  با  همزمان  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
دو   اجرای  با  بهبهان  در  فجر  استانی  تئاتر  جشنواره  نخستین  خوزستان، 
نمایش »اسب چشمه« و »هدیه مرموز« در محل مجتمع فرهنگی و هنری 

آفاق  این شهرستان بر پا شد.
نمایش اسب چشمه به نویسندگی و کارگردانی کرم الله سلیمانی از استان  
کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان گچساران و همچنین هدیه مرموز به  
نویسندگی، کارگردانی و بازیگری یاسر خاسب از تهران 10 و11 دی ماه  
در بهبهان به روی صحنه رفتند. این نمایش ها که کاری از گروه تئاتر 
رها و بدن دیوانه می باشد مورد استقبال کم نظیر علاقه مندان قرار گرفت. 
در شب پایانی این جشنواره در  بهبهان از کارگردان های هر دو نمایش با 

اهدای لوح سپاس، تندیس حلقه  قدرت و گل نرگس تقدیر شد. 
اداره  نمایشی  هنرهای  انجمن  دفتر  همت  به  بهبهان  در  جشنواره  این 
فرمانداری،  عمومی  روابط  مشارکت  با  بهبهان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
این شهرستان   بهزیستی  اداره  و  بهبهان  و شهرداری  روابط عمومی شورا 
برگزار شد.                                                                           

نماینده مردم هندیجان ماهشهر و امیدیه در مجلس 
شورای اسلامی: 

مشکل آب کشاورزان به حد بحران 
رسیده است

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی : علی گلمرادی در دیدار با امام جمعه 
هندیجان حجت الاسلام ساری اصل و زیارت اهل قبور شهدای گمنام و 
ضمن ادای احترام به مقام این شهدا و در دیدار با کشاورزان در خصوص 
مشکل آب رودخانه زهره گفت: باید توجه داشته باشیم که مشکل آب 
کشاورزان به حد بحران رسیده است؛ متاسفانه با برداشت بی رویه آب در 
بالادست شاهد خشک شدن رودخانه زهره هستیم و این امر باعث شده که 
فریاد کشاورزان هندیجانی در آید. نماینده مردم هندیجان در ادامه عنوان 
کرد: وزیر نیرو، مدیر کل سازمان آب و برق استان خوزستان باید به این 
امر واقف باشند که اگر نتوانند مشکل جدی آب کشاورزان هندیجانی را 
حل کنند شاهد عواقب ناگوار خشکسالی در هندیجان خواهیم بود. وی 
افزود: اگر دریچه های سد های بالادست رودخانه زهره باز نشوند امسال 
از سد آسک  بازدیدی که  در  نابود خواهد شد.  هندیجان  در  کشاورزی 
و  آب  سازمان  مدیرکل  و  نیرو  وزیر  اگر  و  شدم  نگران  بسیار  داشتیم 
برق استان خوزستان در این خصوص چاره اندیشی نکنند مجبوریم صدای 
کشاورزان و مردم هندیجان را در مجلس به گوش نمایندگان برسانیم که 
در این صورت به فلج شدن کشاورزی در منطقه اشاره می کنیم. گلمرادی 
صاحبان  و  ملوانان  گمرک  از  سجافی  بندر  بازدید  حاشیه  در  همچنین 
صاحبان  از  تعدادی  ابتدا  دیدار  این  در  کرد.  دیدن  تجاری  شناورهای 
شناورهای تجاری در مورد مشکلاتشان صحبت کردند و سپس گلمرادی 
جاده ای  خطرات  شاهد  سجافی  بندر  جاده  نامناسب  وضعیت  با  گفت: 
خواهیم بود و راه و شهرسازی باید هرچه سریعتر فکر اساسی ای در این 
خصوص ارائه کند. گلمرادی در ادامه عنوان کرد: اگر بخواهیم تجارت را 
در استان و بندر سجافی افزایش دهیم دریابانی انتظامی و گمرک و اداره 
بنادر کشتیرانی باید توجه خاصی به مشکل شناورهای تجاری و همچنین 
ترخیص کالاهای همراه ملوان داشته باشند تا بتوانیم رضایتمندی مردم را 
افزایش و اشتغال و توسعه اقتصادی در کشور را بر اساس قوانین اقتصاد و 

تجارت اسلامی ادامه دهیم. 
وی ادامه داد: با سرمایه گذاری می توان اشتغال و توسعه تجارت اسلامی 
را فراهم ساخت؛ لذا از رئیس گمرک و رئیس بنادر کشتیرانی می  خواهم  
برای ترخیص کالا سخت گیری نکنند. وی در خصوص مشکلات نیروی 
استاندار  با  نیز گفت: در جلسه ای که  بندر سجافی  انتظامی در  دریابانی 
خوزستان و فرماندار هندیجان و فرماندهی دریابانی استان خوزستان داشتیم 
بتوانند در طی هفته کالاهای خود را  بنا شد صاحبان شناورهای تجاری 
به مسئولیت  اشاره  با  پایان  قانونی خارج کنند. گلمرادی در  از گمرک 
هندیجان،  شهرستان  به  خاص  توجه  با  گفت:  خوزستان  استان  مسئولین 
مشکلات مردم این شهرستان را اولویت کاری خود قرار دهید زیرا با حل 
مشکلات و در جمع مردم است که مردم این شهرستان نیز تلاش بیشتری 

از خود نشان می دهند.

بازدید فرماندارشادگان از پاسگاه 
بوخضیر

شهرستان  فرماندار  اللهی  فرج  بهروز  حکیمی :  ناصر  شهرستان/  سرویس 
شادگان به همراه مسئولان راه و شهرسازی، برق و مشاورین وی از پاسگاه 
بوخضیر بازدید کردند. در این بازدید مقرر شد اداره برق طراحی فنی و 
برآورد ریالی طرح برق رسانی پاسگاه جدید التاسیس را در کوتاه مدت 
توسط پنل های خورشیدی انجام دهد، تسطیح و بتن ریزی محوطه و جاده 
دسترسی توسط اداره راه و شهرسازی صورت گیرد و سایر نیازمندیهای 

پاسگاه نیز توسط فرمانداری شهرستان شادگان تهیه و تامین شود. 

بهروز فرج اللهی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات شبانه روزی پرسنل جان 
بر کف مرزبانی و نیروی انتظامی، ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران، 
وزارت اطلاعات، بسیج و مرزنشینان که با اقتدار و آمادگی کامل امنیت 
پاسداری  صورت  بهترین  به  اسلامی،  جمهوری  مرزهای  در  را  پایدار 
اکثر  در  امنیتی  های  چالش  و  بحران  وجود  با  کرد:  تصریح  کنند،  می 
کشورهای همسایه و منطقه شاهد ناامنی، ترور و انفجار هستیم اما بحمدالله 
به برکت خون شهدا، تدابیر فرماندهی کل قوا و همدلی، تلاش، جانفشانی و 
هوشیاری نیروهای نظامی و امنیتی از جمله سپاه پاسداران، ارتش جمهوری 
سربازان  و  مردمی  نیروهای  بسیج،  مرزبانی،  انتظامی،  نیروهای  اسلامی، 
گمنام امام زمان امنیت پایدار را در زیر سایه عنایات حضرت ولی عصر 
را شکرگزاریم.  بابت خدا  این  از  و  شاهدیم  عزیزمان  مهین  برای  )عج( 
فرج اللهی افزود: بدون تردید یکی از مهم ترین مولفه های اجتماعی که 
وجود آن در تمام جوامع بشری از ضروریات محسوب می شود و بدون 
آن زندگی و خوشبختی برای آحاد مردم امکان پذیر نیست، مسئله مهم و 
اساسی امنیت است؛ امری که در واقع منشا و زیربنای تمامی امور بوده و 
در صورت نبود آن هیچ گونه فعالیت فردی و اجتماعی دیگر انجام پذیر 
نخواهد بود و نیروهای مرزبانی یکی از ارکان تامین همین امنیت هستند؛ 
از همین روست که صاحب نظران جوامع بشری از آن به عنوان اولین نیاز 

هر جامعه یاد کرده اند.

استان بوشهر
افتتاح رسمی چهار طرح پتروشیمی در 

دهه فجر امسال در عسلویه
معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: هم 

در  پارس  انرژی  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  پتروشیمی  طرح  چهار  اکنون 
عسلویه استان بوشهر وارد مدار تولید شده است و در دهه فجر امسال به 

طور رسمی بهره برداری می شوند.
جمع  در  شاهدایی  مرضیه  ایرنا،  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
خبرنگاران در بوشهر گفت: این طرح ها شامل فاز2 پتروشیمی کاویان با 
ظرفیت یک میلیون تن، فاز2 پتروشیمی مروارید550 هزار تن تولید مونو 
اتیلن گلیکول، پتروشیمی انتخاب به عنوان بزرگترین واحد پلی استایرن 
کشور با ظرفیت 250 هزار تن و پتروشیمی تخت جمشید با ظرفیت 50 
هزار تن پلی استایرن از نوع خاص هم اکنون در مدار تولید قرار گرفته 

است.
وی اضافه کرد: فاز 3 پتروشیمی پردیس نیز با ظرفیت تولید یک میلیون 

تن اوره تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد.
3 طرح  تا   2 پارس  انرژی  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  بیان کرد:  شاهدایی 
پتروشیمی دیگر نیز تا اوایل سال آینده به افتتاح خواهد رسید که طرح های 

توسعه ای واحدهای پتروشیمی بوشهر و مرجان از جمله آنهاست.
به مرحله  پتروشیمی کشور که  اکنون ظرفیت واحدهای  وی گفت: هم 
تا   100 به  آینده  سال  پنج  تا  و  است  تن  میلیون   64 اند  رسیده  تولید 

110میلیون تن می رسد.
شاهدایی در باره میزان صادرات فرآورده های پتروشیمی کشور در سال 
جاری گفت: در 9 ماه امسال 10 میلیون تن محصول پتروشیمی به ارزش 9 

میلیارد دلار از کشور به خارج صادر شده است.
المللی  بین  همایش  کرد:  اظهار  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
حضور  با  انرژی  نمایشگاه  با  همزمان  سرمایه گذاری«،  های  »فرصت 
سفیران 15 کشور خارجی از جمله آلمان و فرانسه در 22 دی ماه جاری 

در جزیره کیش برگزار می شود.
جهانی  معتبر  های  همایش شرکت  این  در  بیان کرد:  نفت  وزیر  معاون 
حضور  آن  در  سخنران  و  میهمان  عنوان  به  و  پذیرفتند  را  ایران  دعوت 

می یابند.
خارجی  کشور   15 تا   10 اقتصادی  بخش  مدیران  شد:  یادآور  شاهدایی 
های  فرصت  همایش  در  نیز  کشور  بلندپایه  مسئولان  از  شماری  و 

سرمایه گذاری شرکت می کنند.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: پس از برجام اتفاق های 
خوبی در حوزه نفت شاهد هستیم و با استقبال مناسبی از شرکت های معتبر 

بین المللی روبرو شده ایم.
وی افزود: صنعت پتروشیمی طلایه دار اقتصاد مقاومتی است و در میان 
برنامه های کشور برای جلوگیری از خام فروشی و صادرات موادغیرنفتی 

رتبه نخست را داراست.
شاهدایی افزود: استان بوشهر نیز در این بخش سهمی بسیار بزرگ دارد 

وبرای توسعه این صنعت تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم.

استان هرمزگان 
استاندار هرمزگان : 

هرمزگان در همه حوزه ها جزو شش 
استان برتر کشور است

 استاندار هرمزگان و رئیس ستاد سرشماری عمومی نفوس و مسکن استان 
گفت: بر اساس نتایج و آمارهای موجود هرمزگان در همه حوزه ها جزو 

شش استان برتر کشور است.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا جاسم جادری در همایش تجلیل 
و تقدیر از عوامل اجرایی سرشماری عمومی نفوس و مسکن 1395 افزود: 
این موفقیت با همکاری همه مردم و همدلی و همراهی مسئولان هرمزگان 

به دست آمده است.
مسکن  و  نفوس  عمومی  در سرشماری  هرمزگان  مردم  اضافه کرد:  وی 
استان  برای  افتخاری دیگر  بالای 60 درصدی خود  میانگین مشارکت  با 

رقم زدند.
وی ادامه داد: این میانگین 20 درصد بیشتر از ماینگن 40 درصدی کشور 

بوده که نشان از همراهی و همدلی مردم استان با نظام و مسئولان دارد.
به گفته استاندار هرمزگان، مشارکت مردم در سرشماری اینترنتی یکی از 
شاخص های توسعه یافتگی محسوب می شود و هر کشوری که میانگین 

مشارکت مردم آن افزون بر 35 درصد باشد توسعه یافته تلقی می شود.
این مقام مسئول یادآور شد: نتایج حاصل از 2 ماه کار و تلاش نیروهای 
اجرایی و پشتیبانی طرح سراسری سرشماری عمومی نفوس و مسکن پس 
از اعلام رسمی مرکز آمار ایران برای برنامه ریزی های عمرانی پنج ساله 
گرفته  کار  به  گوناگون  های  بخش  و  مختلف  های  در حوزه  هرمزگان 

می شود.
های  طرح  واگذاری  زمینه  در  هرمزگان  همچنین  داشت:  ابراز  جادری 

عمرانی نیمه تمام به بخش خصوصی نیز رتبه دوم کشوری را دارد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

جمع آوری1۰هزار انشعاب غیرمجاز 
آب در کهگیلویه و بویراحمد

از شناسایی و  بویراحمد  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و 
جمع آوری بیش از 10 هزار انشعاب غیرمجاز آب و فاضلاب طی دو سال 

گذشته در استان خبرداد. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مهر،  سیدعلی لدنی نژاد گفت: طی دو 
سال اخیر شناسایی و جمع آوری انشعابات غیرمجاز به صورت ویژه در 

دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار گرفت.
به  را  فراوانی  های  خسارت  غیرمجاز  انشعاب  تعداد  این  کرد:  بیان  وی 

شرکت آب و فاضلاب وارد می کردند.
فاضلاب  و  آب  غیرمجاز  انشعابات  آوری  جمع  کرد:  عنوان  نژاد  لدنی 

همچنان با قاطعیت انجام خواهد شد.
یاسوج  هر  دوش  در  غیرمجاز  انشعابات  تعداد  بیشترین  کرد:  اظهار  وی 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  است.  شده  گزارش  مادوان  و 
تعدد انشعابات غیر مجاز در شهرهای استان به خصوص شهرهای یاسوج 
و مادوان را ناشی از نبود آگاهی برخی شهروندان نسبت به روند تولید و 
تامین آب شرب دانست و گفت: باید از طریق ابزار فرهنگی برای آگاهی 

بخشی به شهروندان در این زمینه وارد شد.

صفحه نماینده مردم هندیجان ماهشهر و امیدیه در مجلس شورای اسلامی: 
مشکل آب کشاورزان به حد بحران رسیده است

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی : علی گلمرادی در دیدار با امام جمعه هندیجان حجت الاسلام ساری اصل و زیارت اهل قبور شهدای گمنام 
و ضمن ادای احترام به مقام این شهدا و در دیدار با کشاورزان در خصوص مشکل آب رودخانه زهره گفت: باید توجه داشته باشیم که مشکل 
آب کشاورزان به حد بحران رسیده است؛ متاسفانه با برداشت بی رویه آب در بالادست شاهد خشک شدن رودخانه زهره هستیم و این امر 
باعث شده که فریاد کشاورزان هندیجانی در آید. نماینده مردم هندیجان در ادامه عنوان کرد: وزیر نیرو، مدیر کل سازمان آب و برق استان 

خوزستان باید ...

ادامه این خبر در پایین صفحه 
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